Tarauds HSS
FTR-...
1/4
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence
commerciale
L (mm) Poids (g) Pas mm Lt (mm) Diamètre nominal
mm
Diamètre
avant-trou mm
Garantie
FTR-3 40 17 0.5 10 3 2.5 C
FTR-4 45 24 0.7 12 4 3.3 C
FTR-5 50 38 0.8 13 5 4.2 C
FTR-6 56 50 1 15 6 5 C
FTR-7 56 60 1 16 7 6 C
FTR-8 63 85 1.25 18 8 6.80 C
FTR-9 63 100 1.25 22 9 7.80 C
FTR-10 70 138 1.5 24 10 8.50 C
FTR-11 70 143 1.5 24 11 9.50 C
FTR-12 75 115 1.75 29 12 10.20 C
FTR-14 80 241 2 30 14 12 C
FTR-16 80 305 2 32 16 14 C
3/4
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique. Document généré le 2024-05-31 13:41:22
FTR-...
Tarauds HSS
T
R
A
V
A
IL
 D
U
 M
É
T
A
L
FTR-18 95 450 2.5 40 18 15.50 C
FTR-20 95 475 2.5 40 20 17.50 C
FTR-22 100 550 2.5 40 22 19.50 C
FTR-24 110 609 3 45 24 21.00 C
FTR-27 110 810 3 50 27 24.00 C
FTR-30 125 750 3.5 56 30 26.50 C
Garantie appliquée
C | Consommable
Les produits de cette catégorie ne sont pas échangés et sont liés à un phénomène d'usure normale.
>> En savoir plus